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Gruppetur for Frydenborg Gruppe  

29. – 30. marts 2025 

Så er tiden kommet til årets gruppetur – vi 

gentager succesen fra sidste år og tager til 

Jyllinge igen. Hytten ligger Skovbrynet 4, 

Jyllinge. 

Gruppeturen er for alle spejdere i 

Frydenborg Gruppe, fra yngste 

mikrospejder og til ældste leder (gæt selv 

hvem de er?). 

Vi skal have en weekend som starter fredag 

aften kl. 18.30 for 3. og 4. års tropsspejdere, klanerne og lederne. Lørdag kl. 10.00 

kommer resten af gruppen. Søndag slutter vi alle kl. 11.00.  

Lørdagen vil have bunker af aktiviteter, som peger retur på dengang 

spejdere kogte suppe på en pind og efterfølgende spiste den med pinden. 

Eller dengang rumraketten blev bygget af rafter og fløj til månen og retur. 

Men tøv ikke, der er selvfølgelig også ting som vi kender fra i dag og vi er 

sikre på at alle nok skal blive udfordret på en god og sjov måde og have 

det sjovt.   

Lørdag slutter vi af med 

lejrbål og måske er der også et natløb for 

de ældste spejdere. Søndag laver vi en 

sjov aktivitet sammen inden vi tager hjem 

og nyder at vi alle sammen har stillet uret 

en time frem (så er der endda større 

chance for at alle er trætte søndag aften til 

sædvanlig tid!).   

Mikro, mini og junior kan sove indendørs 

og troppen får lov til at sove udendørs. 

For at turen kan blive rigtig god, så har vi brug for hjælp til 

forskellige ting undervejs fra forældre eller andre som 

har lyst. De opgaver vi har på listen er: Lave aftensmad 

lørdag aften (madlavningen starter allerede kl. 14.30 for at vi 

er sikre på at kunne spise omkring kl. 18 - vi har opskrift og 

ingredienser klar), hjælpe med at stille morgenmad frem 

(søndag og gøre rent i hytten efterfølgende (det er kl. 7.30 og 

til afslutningen, der bliver helt sikkert også tid til en pause, 

hvor solen kan nydes), bage en kage til ca 15 personer (så får 

vi klaret sukkerbehov midt på eftermiddagen og til dessert). I 

får besked onsdag 26. marts, hvad I får lov til - vi har nemlig 

brug for at få fordelt kræfterne til opgaverne. 
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Tilmeldingen er åben på hjemmesiden, så tøv ikke med at få jer tilmeldt. Bemærk at 

3. og 4. års tropsspejdere og klanen skal tilmelde sig både den almindelige tilmelding til 

turen og særskilt til fredagsarrangementet. Sidste tilmelding er tirsdag 25. marts. 

Medbring:  

Dig selv iført den flotteste 

spejderuniform med tørklæde 

Sovegrej 

Toiletgrej 

Tøj efter vejret, vi skal være en del udenfor. 

Mere udførlig pakkeliste lægges på hjemmesiden snarest. 

 

 

 


